

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3064 Paulina Opolony**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **3064 Paulina Opolony**

Miejscowość: Racibórz | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszej córeczki...



Paulina urodziła się jako zdrowe dziecko. Rozwijała się prawidłowo do czasu zachorowania na anginę ropną z bardzo wysoką gorączką.

Po przejściu choroby pojawiły się tiki, bardzo uciążliwe. Odwiedziliśmy wielu lekarzy szukając dla niej pomocy.

Niestety...

Paciorkowiec atakował jej mózg i układ nerwowy. W pewnym momencie przestała funkcjonować.

Jej ciałem zawiadnęła choroba. Zaczęło nią szarpać, pojawiły się ruchy płasawiczne. Miała nadwrażliwości słuchowe, dźwiękowe, czuciowe oraz ogromne lęki. Nie potrafiła sama nawet zjeść. Lekarze rozkładali ręce, proponując psychotropy i szpital psychiatryczny... a bakteria w jej organizmie szalała. 5 lat zajęło mi szukanie przyczyny i pomocy!!!

AUTOIMMUNOLOGICZNE ZAPELENIE MÓZGU!!! Okrutna, podstępna choroba, która ma ogromny wpływ na to, jak rozwija się Paulina.

Zrobiliśmy już dla niej dużo.. ale wciąż za mało. Badania kontrolne wykazały, że stan zapalny w jej organizmie nadal się toczy.

Każda infekcja jest dla niej groźna! Organizm zamiast walczyć z patogenem walczy sam ze sobą powodując ogromne tiki i szereg innych objawów, które utrudniają jej normalne funkcjonowanie.

Mamy szansę na leczenie Pauliny. To wlewy z immunoglobulin. Jej zdrowie wycenione zostało na kilkaset tysięcy złotych. Terapia ta może przywrócić naszej córce zdrowie. Będziemy ogromnie wdzięczni, jeżeli zechcą nas Państwo wesprzeć w walce o zdrowie naszego dziecka.

Dziękujemy za każdy gest
Ewa i Krzysztof- rodzice Pauliny.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, prócz w 0%	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3064 PAULINA OPOLONY	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>